

## **Tandlæge Poul Glavind ApS**

Jernbanegade 18  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 14092609

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Rene Glavind

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Poul Glavind ApS  
Jernbanegade 18  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14092609

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### **Direktion**

Poul Rene Glavind, tandlæge

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udøver tandlægevirksomhed som deltager i virksomheden Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser efter kursopskrivning af finansielle omsætningsaktiver på 314 t.kr. et overskud på 377 t.kr. hvilket betegnes som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager, før udlodning af udbytte på 400 t.kr., i alt 4.525 kr. svarende til ca. 97 % af balancesummen på 4.644 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(299.776)	(212.538)
Ejendomsomkostninger		50.767	48.026
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(249.009)</b>	<b>(164.512)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(16.396)	(73.747)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(265.405)</b>	<b>(238.259)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		375.700	476.743
Andre finansielle indtægter		380.564	171.872
Andre finansielle omkostninger		(4.675)	(4.488)
<b>Resultat før skat</b>		<b>486.184</b>	<b>405.868</b>
Skat af årets resultat	2	(109.069)	(91.353)
<b>Årets resultat</b>		<b>377.115</b>	<b>314.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(22.885)	(85.485)
		<b>377.115</b>	<b>314.515</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		541.985	558.381
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>541.985</u>	<u>558.381</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.045	432.594
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		189.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>414.045</u>	<u>432.594</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>956.030</u>	<u>990.975</u>
Periodeafgrænsningsposter		46.875	83.881
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.875</u>	<u>83.881</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.894.416	1.837.492
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.894.416</u>	<u>1.837.492</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>746.944</u>	<u>1.731.436</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.688.235</u>	<u>3.652.809</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.644.265</u>	<u>4.643.784</u>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.999.978	4.022.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.524.978</b>	<b>4.547.863</b>
Udskudt skat	6	5.000	14.085
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>14.085</b>
Skyldig selskabsskat		50.754	33.188
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.754</b>	<b>33.188</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.863	39.978
Anden gæld		8.670	8.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.533</b>	<b>48.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.287</b>	<b>81.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.644.265</b>	<b>4.643.784</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.022.863	400.000	4.547.863
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(22.885)	400.000	377.115
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.999.978</b>	<b>400.000</b>	<b>4.524.978</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.396	77.750
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(4.003)
	<b>16.396</b>	<b>73.747</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	118.800	92.356
Ændring af udskudt skat	(9.085)	(855)
Regulering vedrørende tidligere år	(646)	(148)
	<b>109.069</b>	<b>91.353</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	819.803	294.765
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>819.803</b>	<b>294.765</b>
Af- og nedskrivninger primo	(261.422)	(294.765)
Årets afskrivninger	(16.396)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(277.818)</b>	<b>(294.765)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>541.985</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	432.594	0
Tilgange	12.000	189.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>444.594</b>	<b>189.000</b>
Andel af årets resultat	375.700	0
Udbytte	(595.249)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(219.549)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>225.045</b>	<b>189.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S	Esbjerg	Interess entskab	50,0
Hapi Holdings ApS	Gentofte	ApS	22,2

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	8	15625	125.000
	<b>8</b>		<b>125.000</b>

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(5.000)	(1.728)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	10.000	15.813
	<b>5.000</b>	<b>14.085</b>

## Noter

### **7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt for perioden 2016-2019. Den resterende leasingforpligtelse udgør i perioden 212 t.kr.

### **8. Eventualforpligtelser**

Tandlægeklinikken Jernbanegade 18, Esbjerg I/S drives i interessentskabsform, hvorfor Tandlæge Poul Glavind ApS hæfter for den anden interessents andel af gælden.

Hver interessent ejer 50%. Interessentskabets samlede gæld pr. 30.04.2017 udgør 671 t.kr.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Mellemværende med pengeinstitut er sikret ved ejerpantebrev, nom. 160.000 kr. i matr. nr. 17 gs Gjesing by, Bryndum til regnskabsmæssig værdi på 542 t.kr.
